CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 03/2018 – CONCHAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS COM PROVA PRÁTICA 09/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a classificação após a realização das Provas Práticas e a Relação dos Candidatos Aprovados, Reprovados
e Ausentes para todos os cargos com prova prática da Seleção Pública 03/2018:

1.1. Relação dos candidatos APROVADOS para os cargos:
1.1.1. OPERADOR DE MOTONIVELADORA – CONCHAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS
NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 1052989 Anderson M. Santos 433543127 9,00 18,00 28,00 55,00 80,00 67,50

1.1.2.  OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA – CONCHAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1052175 Luan G. S. Ferreira 406455934 15,00 21,00 32,00 68,00 100,00 84,00

2 1052883 Wellington B. Cardoso 428972615 12,00 30,00 24,00 66,00 93,00 79,50

3 1049932 Eliseu De Camargo 151259598 12,00 21,00 32,00 65,00 90,00 77,50

4 1042976 Ederson C. Silva 251552561 18,00 24,00 28,00 70,00 85,00 77,50

5 1049757 Eliezer De Camargo 409228618 12,00 24,00 32,00 68,00 63,00 65,50

1.1.3. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA – CONCHAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1053029 Luciano Lima 2347594 27,00 30,00 32,00 89,00 100,00 94,50

2 1050399
Onofre Donizete A.
Guimaraes

275027818 24,00 24,00 32,00 80,00 90,00 85,00

3 1043207 Donizeti C.De Lima 48896281 24,00 24,00 32,00 80,00 90,00 85,00

4 1043527
Fernanda A. Araujo Da
Silva Zafani

304842187 6,00 30,00 36,00 72,00 85,00 78,50

5 1041332 Jonathan Berton de Arruda 433541489 15,00 12,00 24,00 51,00 90,00 70,50

1.2. Relação dos candidatos REPROVADOS para os cargos:
1.2.1. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - CONCHAL

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

Reprovado 1052214 433543322 9,00 27,00 32,00 68,00 43,00

Reprovado 1048864 606736815 18,00 30,00 32,00 80,00 25,00

Reprovado 1052328 433987236 24,00 24,00 28,00 76,00 25,00

Reprovado 1048828 342520714 15,00 27,00 32,00 74,00 25,00

1.3. Relação dos candidatos AUSENTES para os cargos:
1.3.1. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - CONCHAL

 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1040633 409228321

2. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá recurso
no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste, iniciando no dia 05 de setembro de 2018,
às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 06 de setembro de 2018.

3. O presente edital está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos:  http://orhion.com.br/;
http://www.consabambiental.com.br; http://www.conchal.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e publicado no

Jornal O Regional.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 04 de setembro de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/